关于合资成立公司协议书 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/51/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_90_88_E8_c36_51693.htm 关于合资成立公司的协

议书 甲方： （以下简称“甲公司”） 法定代表人： 董事长

乙方： 有限公司（以下简称“公司”） 法定代表人： 董事长

丙方： 有限公司（以下简称“公司”） 法定代表人： 董事长

甲方以[ ]为技术依托，具有丰厚的技术资源、人才资源等优

势。乙方是企业，具有丰富的企业管理经验与市场开发能力

以及很强的资金实力。丙方掌握了技术，该技术在国际（国

内）处于领先地位，技术成熟，且有较好的市场前景。甲乙

丙三方经过充分的可行性论证和调研，一致同意使技术产业

化，合资成立公司（以下简称合资公司）。 为此，协议各方

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国合同法

》和其他有关法律法规之规定，并本着平等互利、友好协商

的原则，订立本协议。 一 公司性质和经营范围 1、合资公司

的性质为： 2、公司注册地点在： 公司住所： 3、合资公司的

经营宗旨是： 采用先进而适用的技术，对资本、技术、管理

、营销资源优化组合，提高市场竞争力，使投资各方获取满

意的经济和社会效益。 4、合资公司的经营范围是： 二、注

册资本及认缴 1、合资公司的注册资本为万元人民币。 2、甲

乙丙方出资形式及金额如下： （1）甲方以货币资金万元投

入，在合资公司中占%的股权。（或技术评估作价万元投入

公司，占合资公司%的股权。根据国家有关政策规定，奖励

给丙方%） （2）乙方以货币资金万元投入公司，在合资公司

中占%的股权。 （3）丙方以货币资金万元投入，在合资公司

中占股权。 （或丙方以乙方奖励的股权在合资公司中占的股

权） 3、在本协议签定后15日内甲、乙、丙三方应完成出资，

并由在中国注册的会计师事务所进行验证并出具验资报告（

无形资产出资要立项、评估、确认）。 4、待公司成立后，

公司向出资各方出具“出资证明书”。 三、声明、承诺及保

证条款 一、声明、承诺及保证条款 1、遵守公司章程；

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com